
 
 

 

 
 

(istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n. 170) 

___________________________________________________________________________________ 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

N° 531  DEL  18/11/2021 
 
___________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA 
FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI TEMPORANEI E/O DI SOSTITUZIONE DI 
DIRIGENTI MEDICI DI GASTROENTEROLOGIA. AMMISSIONE CANDIDATI. 

 

__________________________________________________________________________________ 

Nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza il Commissario Straordinario 
Prof.ssa Isabella MASTROBUONO, nominata con D.C.A. della Regione Calabria n° 
2 dell’08/01/2021, ha adottato la seguente deliberazione in merito all’argomento 
indicato in oggetto. 

 

 

 

 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Proposta n. 1776 / 2021

 

 

OGGETTO: OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI 
UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI TEMPORANEI 
E/O DI SOSTITUZIONE DI DIRIGENTI MEDICI DI GASTROENTEROLOGIA. AMMISSIONE 
CANDIDATI.  

Il Direttore ad interim dell’Unità GESTIONE SVILUPPO E FORMAZIONE RISORSE 
UMANE propone l’adozione del presente atto del quale ha accertato la regolarità tecnico-
amministrativa.  
 

Il Responsabile del Procedimento 

 FUOCO NADIA 

 

Il Direttore ad interim GESTIONE 
SVILUPPO E FORMAZIONE RISORSE 

UMANE 

Dott.ssa PANNO FILOMENA 

 
 

PREMESSO 

- che con deliberazione del Commissario Straordinario dell’Azienda Ospedaliera di 
Cosenza n. 378 del 30/08/2021 è stato indetto “Avviso pubblico, per soli titoli, per la 
formulazione di una graduatoria da utilizzare per il conferimento di incarichi temporanei e/o 
di sostituzione di dirigenti medici di gastroenterologia”;  

- il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria, parte III 
n. 73 del 07/09/2021 e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana  n. 82 
del 15/10/2021, per un periodo di quindici giorni, con scadenza prevista in data 
30/10/2021;  

- che, entro il termine di scadenza, sono pervenute le domande di partecipazione dei 
seguenti candidati: 

 Cicerone Clelia nata a Venafro il 23/02/1984; 
 Fonte Giulia nata a Crotone il 18/07/1980; 
 Funari Vanessa nata a Cosenza il 27/08/1988; 
 Iannelli Chiara nata a Catanzaro il 20/03/1989; 
 Locane Rosa nata a Tropea il 12/01/1987; 
 Muraca Francesca nata a Corigliano Calabro il 08/04/1984; 
 Stillitano Carmelo nato a Reggio di Calabria il 19/02/1991; 

- che risultano ammessi i seguenti candidati in quanto gli stessi dichiarano, ai sensi del 
DPR n. 445/2000 e smi, il possesso dei requisiti richiesti: 

 Cicerone Clelia; 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Proposta n. 1776 / 2021

 Funari Vanessa; 
 Muraca Francesca; 

 
- che sono esclusi, invece, i seguenti candidati: 

 Fonte Giulia: nella domanda manca la firma olografa e/o digitale; 
 Iannelli Chiara: non provvista di specializzazione; 
 Stillitano Carmelo: non provvista di specializzazione; 
 Locane Rosa: non provvista di specializzazione; 

- che, il proponente il presente atto non si trova in alcuna delle situazioni di conflitto di 
interesse, anche potenziale prevista dalla normativa vigente in materia; 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

su conforme proposta del Direttore ad interim dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, 
formulata alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla struttura interessata, nonché 
dall’espressa dichiarazione di regolarità dell’atto espressa dal Dirigente preposto;  

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  

DELIBERA 

Per tutto quanto in narrativa, che qui s’intende integralmente ripetuto e confermato; 

- di dare atto che per l’”Avviso pubblico, per soli titoli, per la formulazione di una 
graduatoria da utilizzare per il conferimento di incarichi temporanei e/o di sostituzione di 
dirigenti medici di gastroenterologia” sono pervenute le domande di partecipazione dei 
seguenti aspiranti: 

 Cicerone Clelia nata a Venafro il 23/02/1984; 
 Fonte Giulia nata a Crotone il 18/07/1980; 
 Funari Vanessa nata a Cosenza il 27/08/1988; 
 Iannelli Chiara nata a Catanzaro il 20/03/1989; 
 Locane Rosa nata a Tropea il 12/01/1987; 
 Muraca Francesca nata a Corigliano Calabro il 08/04/1984; 
 Stillitano Carmelo nato a Reggio di Calabria il 19/02/1991; 

 
- di ammettere all’ Avviso pubblico de quo, per quanto esposto in premessa, i seguenti 
candidati: 

 Cicerone Clelia; 
 Funari Vanessa; 
 Muraca Francesca; 

 
- di escludere dall’avviso di che trattasi i sotto elencati candidati,  

 Fonte Giulia: nella domanda manca la firma olografa e/o digitale; 
 Iannelli Chiara: non provvista di specializzazione; 
 Stillitano Carmelo: non provvista di specializzazione; 
 Locane Rosa: non provvista di specializzazione; 

 
- di dare mandato al responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente 
provvedimento;  

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Proposta n. 1776 / 2021

- di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 
Sindacale in conformità ai contenuti dell’ art. 3-ter del D.Lgs n. 502/1992 e s.m.i. 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Angelo Vittorio Sestito 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Angelo Barbato 

  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Prof.ssa Isabella Mastrobuono 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.) 
 

  

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 
 
 
 

P A R E R E   D I R E T T O R E   A M M I N I S T R A T I V O  

 

 

 

Sulla proposta n. 1776/2021  dell’ Unità GESTIONE SVILUPPO E FORMAZIONE 

RISORSE UMANE  ad oggetto: OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER 

LA FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER IL 

CONFERIMENTO DI INCARICHI TEMPORANEI E/O DI SOSTITUZIONE DI DIRIGENTI 

MEDICI DI GASTROENTEROLOGIA. AMMISSIONE CANDIDATI. si esprime parere 

favorevole in merito all’adozione della deliberazione. 

 

 

 

 

Cosenza, 18/11/2021 

 

Il Direttore Amministrativo 
 

Dott. SESTITO ANGELO VITTORIO 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 
 
 
 

P A R E R E   D I R E T T O R E   SANITARIO  

 

 

 

Sulla proposta n. 1776/2021  dell’ Unità GESTIONE SVILUPPO E FORMAZIONE 

RISORSE UMANE  ad oggetto: OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER 

LA FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER IL 

CONFERIMENTO DI INCARICHI TEMPORANEI E/O DI SOSTITUZIONE DI DIRIGENTI 

MEDICI DI GASTROENTEROLOGIA. AMMISSIONE CANDIDATI. si esprime parere 

favorevole in merito all’adozione della deliberazione. 

 

 

 

 

 

Cosenza, 18/11/2021 

 

Il Direttore Sanitario 
 

Dott. BARBATO ANGELO 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

 
 

U.O.C. Affari Generali e Assicurativi  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N° 531  DEL  18/11/2021 

 
 
 
 
OGGETTO: OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA 
FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER IL CONFERIMENTO DI 
INCARICHI TEMPORANEI E/O DI SOSTITUZIONE DI DIRIGENTI MEDICI DI 
GASTROENTEROLOGIA. AMMISSIONE CANDIDATI. 
 
 
Si attesta che la presente Deliberazione: 

- è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questa Azienda e vi rimarrà per quindici giorni 

consecutivi; 

- è stata pubblicata sul sito internet di questa Azienda, nell’ambito dei dati della sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 

- è stata trasmessa al Collegio Sindacale. 

 

Si attesta, inoltre, che la presente Deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi 

dell’art. 10, comma 7, della legge regionale 22 gennaio 1996, n. 2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cosenza, 18/11/2021 
 

U.O.C. Affari Generali e Assicurativi 
PARATORE ANNA MARIA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 
 
 
 

 
 

Dichiarazione di conformità della copia informatica 
 

Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni, è 
copia conforme informatica del documento sottoscritto con firma digitale, predisposto e 
conservato presso l’Azienda Ospedaliera di Cosenza. 
 
 
 
 

U.O.C. Affari Generali e Assicurativi F.F. 
PARATORE ANNA MARIA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


